SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 02/ 2022 - EEM

ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA

O Diretor Escolar da EEM ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA, INEP 23234474,

no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO carência existente no quadro da unidade escolar, bem

como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo Edital nº

001/2022 de 18 de janeiro de 2022, DIVULGA  o seguinte resultado PRELIMINAR DA SELEÇÃO:

Disciplina 1: MATEMÁTICA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota

Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

02 João Paulo Carlos Oliveira Matemática 25,75 10,00 35,75 1º

18 Karicia Margarida De Melo

Moura

Matemática 27,75 0,00 27,75

2º

Disciplina 2: GEOGRAFIA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

13 Kelyson Henrique Freire de

Souza

Geografia

19,15 7,00 26,15

1º

Disciplina 3: PORTUGUÊS
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

11 Lidiane Ferreira de Amorim Português 30,00 12,50 42,50 1º

08 Brenna Krisgna Rogério Maia Português 30,00 11,50 41,50 2º

Disciplina 4: REDAÇÃO
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

12 Lidiane Ferreira de Amorim Redação 30,00 12,50 42,50 1º

09 Brenna Krisgna Rogério Maia Redação 30,00 11,50 41,50 2º

Disciplina 5: ARTES
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

03 João Paulo Carlos Oliveira Artes 28,50 8,00 36,50 1º

Disciplina 6: EDUCAÇÃO FÍSICA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

04 João Paulo Carlos Oliveira Educação

Física 28,50 8,00 36,50

1º

Disciplina 7: SOCIOLOGIA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

15 Jéssica Holanda Queiroz Paes Sociologia 17,25 2,50 19,75 1º

14 Maria Aline Holanda Bezerra  Sociologia - 1,50 1,50 ELIMINADO

Disciplina 8: FILOSOFIA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

07 Gabriela Ferreira Amorim  Filosofia 29,90 9,00 38,90 1º

16 Jéssica Holanda Queiroz Paes Filosofia - 2,50 2,50 ELIMINADO

Disciplina 9: HISTÓRIA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

06 Gabriela Ferreira Amorim História 29,80 12,50 42,30 1º

17 Cícero Benigno Almeida Neto História 24,25 10,00 34,25 2º

Disciplina 10: QUÍMICA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

10 Monaline Gleica de Menezes Química 28,75 7,50 36,25 1º

19 Cinthia Silva Almeida Química  26,50 1,50 28,00 2º

Disciplina 11: FÍSICA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

01 Fernando Almeida Holanda Física 26,75 7,00 33,75 1º

Disciplina 12: BIOLOGIA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

05 Antonia Glecia Ferreira

Oliveira

Biologia

29,25 10,00 39,25

1º

              Potiretama - CE, 21 de janeiro de 2022.

_____________________________________

Élida Bezerra Costa